АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2014  №     168-па   

О  согласии  с  генеральным  планом
села    Ключи      в   составе   проекта
«Внесение изменений в генеральный
план и документацию по планировке
территории  села  Ключи  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  23,  24,  28  Градостроительного  кодекса  РФ,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  18,  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  об
организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденным  решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска
от  26.09.2006  №  417/22-06-3,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 16.11.2010 № 2153 «Об отмене постановления мэра города
от 16.06.2009 № 1043 «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания
села Ключи городского округа «Город Южно-Сахалинск» и внесении изменений в
документы  территориального  планирования  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.03.2011 № 302 «О внесении изменений в генеральные
планы и документацию по планировке территории сел Дальнее, Новая Деревня,
Ключи  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.08.2013  №  1521-па
«О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  «Внесение  изменений  в
генеральный  план  и  документацию  по  планировке  территории  села  Ключи
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  учитывая  заключение  о
результатах  публичных  слушаний  по  проекту  «Внесение  изменений  в
генеральный  план  и  документацию  по  планировке  территории  села  Ключи
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Согласиться  с  генеральным планом  села  Ключи в  составе    проекта
«Внесение  изменений  в  генеральный  план  и  документацию  по  планировке
территории  села  Ключи  городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2.  Департаменту  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
города  Южно-Сахалинска  направить  материалы,  указанные  в  пункте  1,  в
городскую  Думу  города  Южно-Сахалинска  на  утверждение  изменений  в
генеральный план городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденный
решением городского Собрания от 04.07.2012 № 603/38-12-4.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра по градостроительству.

Мэр города        А.И.Лобкин

- 2 -

2